
UCHWAŁA NR 15/665/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  
w Bydgoszczy na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi 
własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonymi w obrębie Chełmno 8, miasto 
Chełmno oznaczonymi geodezyjnie jako działki nr 38, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer TO1C/00015953/7 i 39 dla 
której Sąd Rejonowy w Chełmnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
numer TO1C/00020332/6 w celu wykonania prac związanych z przebudową wlotu 
skrzyżowania drogi krajowej nr 91 z ul. Nad Groblą (droga wojewódzka nr 245) 
polegających na przebudowie jezdni, budowie chodnika przy jezdni, pobocza gruntowego, 
budowie nasypu oraz regulacji istniejących skarp, nasypów, barier ochronnych oraz 
odtworzeniu istniejących rowów odwadniających.  
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży na 
inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 

 
§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


